关于招募城阳区第十八届市民节开幕式志愿者的通知

各学院团委，各志愿者类学生社团:
城阳区第十八届市民节开幕式将于2019年6月9日上午在城阳人民广场举行。为全面做好服务保障工作，确保开幕式顺利举行，拟在我校招募青年志愿者。现将有关事项通知如下：
一、志愿服务时间和地点
服务时间:2019年6月3日--6月9日
服务地点:城阳人民广场
二、志愿者招募要求
（一）志愿者报名条件
1、具有我校学籍的全日制在校学生；
2、志愿者需为青岛市青年志愿者、山东省青年志愿者注册志愿者,具体注册流程见附件1；
3、身体健康，体质健康标准测试达标，形象气质佳，普通话标准，能满足志愿者岗位工作要求；
4、 具备社会责任感，道德品质优秀，具有吃苦耐劳和协作精神；
5、服从工作、时间及岗位安排，积极主动做好分配的工作；
6、有大型学校会议服务经验、大型赛会志愿服务经验者优先。
（二）招募人数
拟招募48人。
三、志愿者岗位安排
（一）前期筹备
日期:6月3日—6月9日；
人数:8人；
服务内容:参与开幕式前期筹备工作。
（二）开幕式服务
日期:6月9日
人数:40人；
服务内容:参与开幕式当天志愿服务工作。
四、报名途径和时间
（一）请有意参加的同学于2019年5月30日18：00前将报名表（附件2，院团委盖章）、课表、注册志愿者截图交至校学生会办公室（知行楼312），并将报名表电子版、注册志愿者截图以“姓名+岗位”的格式命名发送至校学生会志愿工作部邮箱（xiaozhigongbu@163.com）。
（二）具体面试等事宜另行通知。
附件1：志愿中国志愿者注册流程；
附件2：城阳区第十八届市民节开幕式志愿者报名表;

                       共青团青岛农业大学委员会
                            2019年05月28日
附件1：
1. 登陆志愿中国（http://www.zyz.org.cn/），点击右上角注册。
[image: ]
2. 进入页面后，点击“志愿者注册”“团员注册”，根据自身情况填写个人信息。
[image: ]

3. 注册成功，请牢记用户名和密码。

附件2：

城阳区第十八届市民节开幕式志愿者报名表
	姓名

	性别

	专业班级

	电子版照片

	出生年月

	民族

	政治面貌

	所在学院

	身份证号

	手机号码

	QQ号

	现任职务

	特长

	岗位
	[bookmark: _GoBack]□前期筹备      □开幕式服务

	个人简历
	志愿服务、个人专长、工作经历及获奖情况介绍（ 可附页，正反面打印）

	本人签名及承诺
	我承诺：本人符合志愿者岗位条件，身体健康，自愿参与此次志愿服务活动。在活动中严格遵守相关规定，服从岗位、工作、时间等安排，保质保量完成志愿服务工作。参加志愿服务活动期间不参与任何与志愿服务无关的任何其他活动，因不遵守规定导致的伤害事故由本人负责。

                个人签名：                 年    月   日

	所在
学院
团委
意见
	       （盖章）

                                                           年   月   日

注：请把课表、注册志愿者截图与报名表同时上交！
image1.jpeg
cC 0 0OF WWW.ZyZ.0g.cn % 6

==
SERE BR EM BR AN WRAR  EERm oz |z QR

Www.zyz.org.cn

image2.jpeg
- 1
@ B E 5 BRI & HR BHR, BHEATR {EFRE) = B8
wWww.zyz.0rg.cn M

ALERR

=5 32000000+

P e =